4 • • • • * ' Heinricus , dictus Cloppher , monasterio in Ebera offert bona
sua in Suntheim . ( Mönchsontheim , praef . Iphofen ) , Act . et dat .
VI . Id . ( lO . ) Octobris . Testes : Volhelinus Magister montium ; Thec -
marus Scriptor civium ; Cunradus Longus Scriptor .

1 • • • • • • Capitulum ecclesiae majoris Babenbergae Canonicis festum ce¬
lebrationis et assumtionis Episcopi die Nicolai relaxat pro summa
XXIV . librarum Hallensium , ad sacrarium solvenda . Dat . et act .

in Choro Sancti Georii in Babenberg , in vigilia beati Calli ( 15 . Oct ) .

• • 1 • » , • * Berchtoldus , Babenbergensis ecclesiae Episcopus , avunculo
suo , Friderico Burggravio de Nurenberch , confert feoda , ipsi per
Gebhardum felicis recordationis Comitem de Hyrzbercli vacantia ,

exceptis feodis castrensibus et Manlehen in Austria . Dat . Wiennae
XV . Kal . Novembris ( 18 . Oct . ) . vid . v . Schütz 1 . c . S . 129 .

Annus . Bavarica .

1285 . • • • • • •

1283 .

1283 .

Albertus de Straubing , Heinrici Ducis Viccdominus , •emtam a monasterio Nicderaltacensi ad -

vocatiam villarum Aennbrucke ( Arnbruck , praef . Viechtach ) , Weizzenregen et Hauenperg , post mor¬
tem suam in celebrationem anniversarii sui dicat . Testes : Otto junior , Dux ; Magister Fridericus ,
Pi otonotarius ; Heinricus de Mosdorf , Magister Curiae ; Dominus Carolus de Ilain , frater Alberti
Vicedomini . Datum in crastino Lucis Evangelistae ( iq . Oct . ) .

* * * • » • • . < ,

f -

1283 * • o
• • o • e « I

• * • * * « *1283 .

* 31

AI e manica . Franconica .

Rudolfus , ( Ludovicus ? ) Comes de
Oettingeu , monasterio in Caesarea appro -
priat hubam Gusinhuebe in Luzcingen ,
per Ulricum de Vaimingen venditam , et
ab Hainrico milite de Rosenstein resigna¬
tam . Acta apud Wallerstein , in die un¬
decim millium Virginum , XII . Kal . No¬
vembris ( 21 . Oct . ) .

Martinus Papa IV . monasterium de
Wltenbach ( Fultenbach ) ordinis Sancti
Benedicti, Augustensis dioecesis , in pro¬
tectionem suam suscipit . Dat . apud Ur¬
bem Veterem VI . Kal . Novembris ( 27
Oct , ) . Pontif , anno 111 ,

Ulricus nobilis de Sluzelberc et Hedevvigis uxor , cum con¬
sensu filii eorum Eberbardi , vendunt monasterio Ebracensi bona
praedictae villae pro LVI . libris Hallensibus . Dat . in die Lucae
Evangelistae ( iß . Oct . ) . Fidejussores : Cunradus , Burkgravius
de Abenberg ; Eberhardus de Sluzelberc ; Heinricus Comes de
Caslele .

Bertholdus , Episcopus HerbipoTensis , fratribus Sancti Jolian -
nis Herbipoli appropriat duas partes decimae in villa Bibergau , ab
Heinrico milite dicto Wolvolt venditas . Datum Herbipoli in die
Sancti Martini Episcopi ( ll . Nov . ) , Pontif . BerlhoHi anno IX .